

Gistrup Farver IVS

Oppelstrupvej 2, 9260 Gistrup

CVR-nr. 39 95 45 32

Årsrapport

18. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Rebecca Aarenstrup Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. oktober 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gistrup Farver IVS Oppelstrupvej 2 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 39 95 45 32
	Regnskabsår: 18. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kent Nielsen Krogh, Ejer Rebecca Aarenstrup Nygaard, Ejer
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 818.507 Det ordinære resultat efter skat udgør 72.400. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	818.507
1 Personaleomkostninger	-719.576
Driftsresultat	98.931
2 Øvrige finansielle omkostninger	-351
Resultat før skat	98.580
Skat af årets resultat	-26.180
Årets resultat	72.400
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	43.400
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	29.000
Disponeret i alt	72.400

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	<u>192.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.654</u>
Aktiver i alt	<u>197.654</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	11.000
4 Reserve for iværksætterselskaber	29.000
5 Overført resultat	43.400
Egenkapital i alt	<u>83.400</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500
Selskabsskat	26.180
Anden gæld	56.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.254</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.254</u>
Passiver i alt	<u>197.654</u>

Noter

	18/10 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	633.624
Pensioner	78.000
Andre omkostninger til social sikring	7.952
	<u>719.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	351
	<u>351</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. oktober 2018	11.000
	<u>11.000</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	29.000
	<u>29.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	43.400
	<u>43.400</u>
